

## CENOVÁ NABÍDKA - úprava AZS - Jezuitská kolej, Kutná Hora

věc	typ	počet	MJ	cena	celkem
-----	-----	-------	----	------	--------

### NOVÉ POKLOPY KE ŠTÁBU

věc	typ	počet	MJ	cena	celkem
Poklop nádrže	pplast 8x5mm	1	ks	850 Kč	850 Kč
Poklop strojovny	pplast 8x5mm	1	ks	850 Kč	850 Kč
Instalace poklopu		1	kpl.	950 Kč	950 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>2 650 Kč</b>

### ČIŠTĚNÍ NÁDRŽE U JÍZDÁRNÝ

věc	typ	počet	MJ	cena	celkem
Odčerpání nádrže a celkové vyčištění		1	kpl.	9 500 Kč	9 500 Kč
Doprava osob, materiálu		1	kpl.	2 200 Kč	2 200 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>11 700 Kč</b>

### PŘESUN HYDRANTU U NOVÉ KAVÁRNY + OPRAVA DEFektu

věc	typ	počet	MJ	cena	celkem
Materiál na opravu	4ks K32, PE32	1	sada	850 Kč	850 Kč
Materiál na přesun Hydrantu	tvár 32mm, PE32	1	sada	650 Kč	650 Kč
Práce na opravě a přesunu hydrantu		1	kpl.	5 200 Kč	5 200 Kč
Doprava osob, materiálu		1	kpl.	2 200 Kč	2 200 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>8 900 Kč</b>

### PŘIZVEDNUTÍ ZAVLAŽOVAČŮ

věc	typ	počet	MJ	cena	celkem
Značkovací praporky	bílé	200	ks	7 Kč	1 400 Kč
Práce - přizvednutí postřikovače		140	ks	245 Kč	34 300 Kč
Doprava osob, materiálu		1	kpl.	2 200 Kč	2 200 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>37 900 Kč</b>

### ZVÝŠENÍ DOSTŘÍKŮ POSTŘIKOVAČŮ - U JÍZDÁRNÝ

věc	typ	počet	MJ	cena	celkem
Čerpadlo H55m,Q7,0m3/hod(230V)	ZDS.P.10-12 (2,2kW)	1	ks	27 760 Kč	27 760 Kč
Horizontální uložení	chladičí plášť + nožičky	1	sada	1 890 Kč	1 890 Kč
Ovládání čerpadla Brio (by-pass)	vyšší krytí IP-68, zpětná klapka	1	sada	2 760 Kč	2 760 Kč
Filtrační vložka 6/4"	Honeywekk F-76-S 6/4" 155 me:	1	ks	3 800 Kč	3 800 Kč
Automatický proplach filtru	24VAC	1	ks	10 593 Kč	10 593 Kč
Transformátor 230/24 (24W)	napájení auto.proplachu	1	ks	580 Kč	580 Kč
Náhradní těsnění	O-kruh, ploché těsnění	1	sada	250 Kč	250 Kč
Náhradní povolovací klíč	k demontáži jímky filtru	1	ks	460 Kč	460 Kč
Tvarovky na potrubí	K40, PE40, KDG40x	1	sada	1 460 Kč	1 460 Kč
Elektro instalační materiál	jistič, fazety, acidur, gel.	1	sada	800 Kč	800 Kč

Instalace čerpadla a uvedení do provozu	1 kpl.	15 500 Kč	15 500 Kč
Doprava osob, materiálu	1 kpl.	4 400 Kč	4 400 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>			<b>70 253 Kč</b>

#### ÚPRAVA TRYSEK U POSTŘIKOVAČŮ - SEKCE Č.2 V ROHU U PÓDIA

věc	typ	počet	MJ	cena	celkem
Rotační trysky	MP Hunter	21	ks	220 Kč	4 620 Kč
Práce - výměna trysek		21	ks	145 Kč	3 045 Kč
Doprava osob, materiálu		1	kpl.	2 200 Kč	2 200 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>9 865 Kč</b>

#### ULO MENÝ KV U HYDRANTU U ŠTÁBU (H3)

věc	typ	počet	MJ	cena	celkem
Hydrant nový	víko, otvor, plast.+nerez in.	1	ks	540 Kč	540 Kč
Instalace hydrantu		1	kpl.	850 Kč	850 Kč
Doprava osob, materiálu		1	kpl.	2 200 Kč	2 200 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>3 590 Kč</b>

#### OPĚTOVNÉ ZAZIMOVÁNÍ OBOU ČÁSTÍ AZS

věc	typ	počet	MJ	cena	celkem
Zazimování AZS	2 lidé 4,5 hod	1	kpl.	7 500 Kč	7 500 Kč
Doprava osob, materiálu		1	kpl.	2 200 Kč	2 200 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>9 700 Kč</b>

#### DVĚ PŘEČERPÁVACÍ ČERPADLA DO STROJOVEN

věc	typ	počet	MJ	cena	celkem
Kalové čerpadlo	DAB Verty NOVA 200M (230V)	2	ks	3 400 Kč	6 800 Kč
Sestava zpět.klapky	2x klapky, tvar 40mm, PE-40	2	sada	1 510 Kč	3 020 Kč
Instalace kalových čerpadel		1	kpl.	8 500 Kč	8 500 Kč
Doprava osob, materiálu		1	kpl.	2 200 Kč	2 200 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>20 520 Kč</b>

**CELKOVÁ CENA BEZ DPH**

**175 078 Kč**